



**FAMIGLIA
COOPERATIVA**
— **coop** —

SEMPRE GIÙ

Oltre 1.000* prodotti
sempre a **PREZZI RIBASSATI**
solo con l'App **in** Cooperazione

SCARICA L'APP
E REGISTRATI



-30%

-40%

-50%

Grandi Marche

**Biscotti Cuor di Mela
Mulino Bianco**
300 g



**SCONTO
-40%**

2,85€
1,69€
5,63 € al kg

Pasta di semola De Cecco
assortita
500 g



**SCONTO
-40%**

1,65€
0,99€
1,98 € al kg

**Detersivo liquido lavatrice
igienizzante Omino Bianco**
44 lavaggi - 1,76 litri



**SCONTO
-50%**

7,59€
3,79€
2,15 € al litro

**VOLANTINO VALIDO
DAL 10 AL 23 SETTEMBRE 2026**

*Il numero dei prodotti Sempre Giù può variare a seconda delle dimensioni e dell'assortimento del punto vendita.

-30%

-40%

-50%

Pasta fresca ripiena

Giovanni Rana

Sfogliavelo - Sfogliagrezza
prosciutto crudo - ricotta/spinaci
250 g



SCONTO
-40%

3,79€

2,25€

9,00 € al kg

Carta delle Insalate Bonduelle

Ricetta Deliziosa 200 g al kg 5,45 € -
Ricetta Gustosa 150 g al kg 7,27 €



SCONTO
-50%

2,29€

1,09€

Chicken salad Aia

tagliata di petti di pollo
300 g



SCONTO
-40%

5,99€

3,59€

11,97 € al kg

Actimel Danone

assortito
6 x 100 g



SCONTO
-40%

3,89€

2,29€

3,82 € al kg

Formaggi Leerdammer



SCONTO
-30%

Affettati Aequilibrium Aia



SCONTO
-40%

Contorni pronti 4 Salti in Padella Findus

Piselli fantasia - Spinaci Filanti -
Patate saporite
surgelati 450 g



SCONTO
-40%

4,79€

2,85€

6,33 € al kg

Stecco gelato Magnum Algida

assortito a partire da 294 g al kg 13,23 €



SCONTO
-30%

5,59€

3,89€

Grandi Marche

Biscotti Mulino Bianco
Pan di Stelle - Batticuori -
Abbracci
350 g



SCONTO
-40%
2,85€
1,69€
4,83 € al kg

Nesquik Nestlé
500 g



SCONTO
-30%
5,89€
4,09€
8,18 € al kg

Biscotti Gran Cereale Classico
500 g



SCONTO
-40%
2,75€
1,65€
3,30 € al kg

Biscotti Ringo
cacao - vaniglia
tubo 165 g



SCONTO
-40%
1,75€
0,99€
6,00 € al kg

Cereali Special K Classic Kellogg's
450 g



SCONTO
-40%
3,59€
2,15€
4,78 € al kg

Pan Bauletto Cereali e Soia
Mulino Bianco
400 g



SCONTO
-40%
1,49€
0,89€
2,23 € al kg

Pan Bauletto Bianco
Mulino Bianco
400 g



SCONTO
-40%
1,25€
0,75€
1,88 € al kg

-30%

-40%

-50%

**Cracker Fiori d'Acqua
Mulino Bianco**
250 g



**SCONTO
-40%**

1,69€
0,99€
3,96 € al kg

Pinsa Mulino Bianco
230 g



**SCONTO
-40%**

2,99€
1,79€
7,78 € al kg

Succoso Zero San Benedetto
arancia/arancia rossa -
arancia/carota/limone - frutti rossi -
pera/banana/ananas
900 ml



**SCONTO
-30%**

1,49€
0,99€
1,10 € al litro

Bibite San Benedetto
assortite 1,5 litri



**SCONTO
-30%**

0,95€
0,65€
0,43 € al litro

Birra Moretti
bottiglia 660 ml



**SCONTO
-30%**

1,29€
0,89€
1,35 € al litro

Filettini in salsa per gatti Purina One
assortiti 4 x 85 g



**SCONTO
-30%**

3,29€
2,29€
6,74 € al kg

Pile Duracell



**SCONTO
-50%**

Grandi Marche

Profumo per bucato Lenor Perle
Risveglio primaverile
195 g



SCONTO
-40%
~~7,49€~~
4,49€
23,03 € al kg

Detergente multiuso Glassex
con ammoniaca
spray 500 ml



SCONTO
-30%
~~2,25€~~
1,55€
3,10 € al litro

Starter kit Swiffer
piumino + 3 ricariche



SCONTO
-40%
~~4,19€~~
2,49€

Shampoo Pantene
assortito 250 ml



SCONTO
-30%
~~3,99€~~
2,79€
11,16 € al litro

Bagnodoccia idratante Dove
450 ml



SCONTO
-40%
~~3,39€~~
1,99€
4,42 € al litro

Deodorante Originale Borotalco
roll-on 50 ml



SCONTO
-40%
~~4,39€~~
2,59€
51,80 € al litro

Dentifricio Colgate
Protezione carie - Tripla azione
75 ml



SCONTO
-50%
~~2,79€~~
1,39€
18,53 € al litro

**CASH
BACK**

**ACCUMULA
IL RISPARMIO**

**DAL 10 AL
23 SETTEMBRE 2026
ECCO I PRODOTTI**

CASHBACK

50%

**Solo con l'app
inCooperazione**

**Registrati e accumula
il tuo risparmio!**

Acquista questi prodotti
dal 10 al 23 settembre 2026
e accumula in app
il 50% del loro valore.
Potrai spendere il tuo cashback
dal 24 settembre al
7 ottobre 2026 su tutta la spesa.



**INQUADRA
IL QR CODE,
REGISTRATI
E SCARICA L'APP,
ANCHE SE SEI
GIÀ SOCIO O
HAI GIÀ L'APP**

Budino Muu Muu Cameo
cioccolato - vaniglia
4 x 115 g

€ **3,59**

CASHBACK

€ **1,79**



Burrata Caseificio Pugliese
120 g

€ **2,69**

CASHBACK

€ **1,34**



**Salsiccia piccante
Diavolello del Trentino**
Salumificio Val Rendena
a fette 80 g

€ **3,29**

CASHBACK

€ **1,64**



Pane alla segale
300 g

€ **3,90**

CASHBACK

€ **1,95**



Filetti di merluzzo alla Mugnaia
Frosta
MSC
surgelati 220 g

€ **4,19**

CASHBACK

€ **2,09**



Stecco gelato Mini Magnum Algida
assortito a partire da 254 g

€ **5,49**

CASHBACK

€ **2,74**



Kinder Brioss al latte
pz. 10 - 270 g

€ **2,99**

CASHBACK

€ **1,49**



Cioccolato Milka
assortito
90 g - 100 g

€ **1,89**

CASHBACK

€ **0,94**



Birra Moretti
bottiglie 12 x 330 ml

€ **9,50**

CASHBACK

€ **4,75**



Vino Primitivo Salento IGP
Notte Rossa
750 ml

€ **5,69**

CASHBACK

€ **2,84**



Sapone liquido mani Marsiglia
Spuma di Sciampagna
430 ml

€ **2,79**

CASHBACK

€ **1,39**



Spazzolino elettrico Vitality Oral-B
Pro Black - Blu Sensitive

€ **29,90**

CASHBACK

€ **14,95**



Sgrassatore Disinfettante Citrosil
650 ml

€ **3,79**

CASHBACK

€ **1,89**



Detergente pavimenti Classico
Lysoform
1,1 litri

€ **3,09**

CASHBACK

€ **1,54**



Lettiera igienica per gatti
agglomerante
Amici Speciali Coop
bianca 7 litri

€ **3,49**

CASHBACK

€ **1,74**



Crocchette per cani taglia piccola
Impronta Natural Coop
pollo - salmone
1,25 kg

€ **5,69**

CASHBACK

€ **2,84**



ORTOFRUTTA, CARNE E PESCE

Banane Origine Coop
vassoio



SCONTO
-30%

2,29€
1,59€
al kg

Kiwi Hayward Zespri
450 g



SCONTO
-33%

3,89€
2,59€
5,76 € al kg

Cetrioli



SCONTO
-33%

2,39€
1,59€
al kg

DAL 17 AL 20 SETTEMBRE 2026



-36%

**UVA ROSSA
SENZA SEMI
FIOR FIORE COOP**
750 g

anziché
3,79 €

€2,39
3,19 € al kg

Salsiccia nostrana Salumeria Belli
confezionata



SCONTO
-24%

14,50€
10,90€
al kg



Lonza di suino a fette sottili
Fattorie Natura
300 g



SCONTO
-25%

3,99€
2,99€
9,97 € al kg

Birbe Classiche Amadori
300 g



SCONTO
-25%

3,99€
2,99€
9,97 € al kg

Filetto di salmerino alpino Astro
confezionato



SCONTO
-20%

33,90€
26,90€
al kg



SALUMI FORMAGGI

Prosciutto crudo di Parma DOP
18 mesi

SCONTO
-30%
27,90€
40,90€
al kg



Formaggio Casolet Val di Sole

SCONTO
-32%
11,90€
17,50€
al kg



Prosciutto cotto Gran Tenerone
Alta Qualità

SCONTO
-30%
17,90€
25,90€
al kg



Formaggio Asiago DOP Mezzano

SCONTO
-27%
12,90€
17,90€
al kg



Formae Val di Fiemme Riserva

SCONTO
-30%
12,80€
18,40€
al kg



Trentingrana è un formaggio DOP
stagionatura 30 mesi
500 g ca.

SCONTO
-25%
17,90€
23,90€
al kg



Speck Alto Adige IGP

SCONTO
-30%
16,90€
24,40€
al kg



Mortadella Bologna IGP con pistacchi
Due Torri

SCONTO
-33%
10,90€
16,40€
al kg



Roast-beef all'inglese

SCONTO
-30%
29,90€
42,90€
al kg



LATTICINI

Yogurt Mila
assortito 400 g



SCONTO
-40%

1,59€
0,95€
2,38 € al kg

Latte UHT intero Mila
1 litro



SCONTO
-33%
1,65€
1,09€

Burro La Montanara Dalla Torre
di centrifuga
250 g



SCONTO
-30%
4,79€
3,29€
13,16 € al kg



Philadelphia Classico
250 g



SCONTO
-20%
3,19€
2,49€
9,96 € al kg

Mozzarella Fior di Latte
Caseificio Pugliese
3 x 100 g



SCONTO
-30%
3,59€
2,49€
8,30 € al kg

Sottilette Classiche
pz. 14 - 400 g



SCONTO
-30%
3,99€
2,79€
6,98 € al kg

Trentingrana è un formaggio DOP
20 mesi
grattugiato 80 g



SCONTO
-23%
2,09€
1,59€
19,88 € al kg

Uova Ariaperta Aia
da allevamento all'aperto
pz. 6



SCONTO
-30%
2,75€
1,89€

Stracchino Nonno Nanni
200 g



4,25 €

-29%

2,99€

14,95 € al kg

Kefir da bere Bianco Naturale Latte Trento
500 g



1,49 €

-16%

1,25€

2,50 € al kg

Latte Barista UHT Parmalat
parzialmente scremato
1 litro



1,95 €

-23%

1,49€

Solo con l'App
in Cooperazione

SEMPRE GIÙ

Solo con l'App
in Cooperazione

SEMPRE GIÙ

Solo con l'App
in Cooperazione

SEMPRE GIÙ

SCARICA L'APP E REGISTRATI



FRESCHI SURGELATI

**Prosciutto cotto Alta Qualità
La Felinese**
a fette 2 x 100 g



**SCONTO
-40%**

7,90€
4,69€
23,45 € al kg

Prosciutto crudo Crucolo
a fette 100 g



**SCONTO
-30%**

4,99€
3,49€
34,90 € al kg



Pasta sfoglia rettangolare Stuffer
275 g



**SCONTO
-30%**

1,89€
1,29€
4,69 € al kg

Minestrone Tradizione Findus
con Verdure IGP e DOP
surgelato 1 kg



**SCONTO
-33%**

4,49€
2,99€

Carotine intere Orogel
surgelate 450 g



**SCONTO
-32%**

2,79€
1,89€
4,20 € al kg

Bastoncini di merluzzo Findus
surgelati pz. 12 - 300 g



**SCONTO
-28%**

4,19€
2,99€
9,97 € al kg

Pizza surgelata Ristorante Cameo
assortita a partire da 320 g al kg 6,22 €



**SCONTO
-42%**

3,49€
1,99€

Gelato Cornetto Algida
assortito pz. 6 - 450 g



**SCONTO
-25%**

5,89€
4,39€
9,76 € al kg

Grana Padano DOP Monti Trentini
300 g



5,69 €

-15%

4,79€

15,97 € al kg

**Solo con l'App
in Cooperazione**

SEMPRE GIÙ

Spätzle Buon Gusto Trentino
verdi - tricolore
500 g



3,29 €

-18%

2,69€

5,38 € al kg

**Solo con l'App
in Cooperazione**

SEMPRE GIÙ

Cubettini di speck Handl Tyrol
80 g



2,79 €

-20%

2,19€

27,38 € al kg

**Solo con l'App
in Cooperazione**

SEMPRE GIÙ

SCARICA L'APP E REGISTRATI



BEVANDE

Lemonsoda

mini lattine 6 x 150 ml



SCONTO
-32%

~~2,49€~~

1,69€

1,88 € al litro

Vino Lagrein Trentino DOC
Mastri Vernacoli Cavit
750 ml



SCONTO
-30%

~~6,19€~~
4,29€

5,72 € al litro



Energy Drink Classico Red Bull
lattine 4 x 250 ml



SCONTO
-30%

~~5,69€~~
3,98€

3,98 € al litro

Spumante Brut Rocca dei Forti
750 ml



SCONTO
-30%

~~3,99€~~
2,79€

3,72 € al litro

Birra Weizen Paulaner
bottiglia 500 ml



SCONTO
-23%

~~1,55€~~
1,19€

2,38 € al litro

Spumante Müller Thurgau Cavit
750 ml



SCONTO
-25%

~~4,69€~~
3,49€

4,65 € al litro



Vino rosso di Toscana IGT
Tenute del Cerro
750 ml



SCONTO
-30%

~~5,79€~~
3,99€

5,32 € al litro

Aperol
11° - 700 ml



OCCASIONE!

8,50€

12,14 € al litro

Bibite Zero San Benedetto
Allegra - Ginger - Limone
750 ml

~~0,85€~~

-30%

0,59€

0,79 € al litro



SEMPRE GIÙ

Birra Lager Corona Extra
bottiglia 500 ml

~~1,99€~~

-10%

1,79€

3,58 € al litro



SEMPRE GIÙ

Vino Gewürztraminer Alto Adige DOC
Cantina Produttori Bolzano
750 ml

~~10,90€~~

-14%

9,30€

12,40 € al litro



SEMPRE GIÙ

SCARICA L'APP E REGISTRATI



PRIMA COLAZIONE

Cioccolato Lindt
latte - fondente
100 g



SCONTO
50%
SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI 3,74€

€ 1,87 AL PEZZO 18,70 € al kg
ANZICHÉ 2,49 € AL PEZZO

Biscotti Grisbi
assortiti 135 g



SCONTO
-30%
1,49€
2,19€
11,04 € al kg

Biscotti Atene Doria
1 kg



SCONTO
-35%
2,49€
3,89€

Mini Cake Balconi
Barbie - Hot Wheels
6 x 32 g



SCONTO
-20%
1,59€
1,99€
8,28 € al kg

Nutella Biscuits Ferrero
304 g



SCONTO
-25%
2,65€
3,55€
8,72 € al kg

Fior di Frutta Bio Rigoni di Asiago
assortito 250 g



SCONTO
-22%
2,85€
3,69€
11,40 € al kg

Caffè Classico Bristot
3 x 250 g



SCONTO
-30%
8,29€
11,90€
11,05 € al kg

Tortiere apribili Linea Gustosa Lagostina
ad esempio: Ø 24 cm



SCONTO
-44%
9,90€
17,90€

Mix Max Balconi
cacao - latte - orange
pz. 10 - 350 g



2,29 €

-17%

1,89€

5,40 € al kg

Solo con l'App
in Cooperazione

Buondi classico Bauli
pz. 5 - 165 g



1,69 €

-40%

0,99€

6,00 € al kg

Solo con l'App
in Cooperazione

SEMPRE GIÙ

SEMPRE GIÙ

SCARICA L'APP E REGISTRATI



DISPENSA

**Olio extra vergine di oliva L'Extra
Costa d'Oro**
1 litro



**SCONTO
-40%**

8,50€

4,99€

Riso Arborio Riso Gallo
da agricoltura sostenibile
1 kg



**SCONTO
-40%**

3,49€

2,09€

Passata di pomodoro Sul Campo Mutti
bottiglia 560 g



**SCONTO
-27%**

2,19€

1,59€

2,84 € al kg

**Farina di grano tenero 00 Pasticceria
Caputo**
1 kg



**SCONTO
-26%**

1,69€

1,25€

Tonno Goccia d'olio Nostromo
6 x 60 g



**SCONTO
-50%**

7,49€

3,69€

10,25 € al kg

Filetti di tonno Callipo
all'olio di oliva - all'olio extravergine
di oliva biologico 175 g al kg 25,66 € -
acqua di mare 175 g - sgocc. 123 g
al kg 36,50 €



**SCONTO
-30%**

6,55€

4,49€

Tortilla Doritos
Cool Original - Chilli - Tex-Mex
140 g



**SCONTO
-30%**

2,79€

1,95€

13,93 € al kg

Bake Rolls Tuc
Original - Pizza
150 g

1,69€

-17%

1,39€

9,27 € al kg



**Solo con l'App
in Cooperazione**

SEMPRE GIÙ

Aceto di mela biologico Melchiori
750 ml

2,59€

-27%

1,89€

2,52 € al litro



**Solo con l'App
in Cooperazione**

SEMPRE GIÙ

Insalatissime Rio Mare
Messicana
2 x 160 g

5,99€

-20%

4,79€

14,97 € al kg



**Solo con l'App
in Cooperazione**

SEMPRE GIÙ

SCARICA L'APP E REGISTRATI



CURA DI TE

Carta igienica Rotoloni Regina 4 rotoli



**SCONTO
-20%**

3,79€
2,99€

Sapone liquido Classico Felce Azzurra 300 ml



**SCONTO
-30%**

1,79€
1,25€
4,17 € al litro

Crema idratante Bulldog 100 ml



**SCONTO
-40%**

5,79€
3,45€
34,50 € al litro

Dentifricio Sensodyne Complex - Fresh Cleaning 75 ml



**SCONTO
-30%**

3,89€
2,69€
35,87 € al litro

Bagnodoccia Creme Soft Nivea 650 ml



**SCONTO
-36%**

3,79€
2,39€
3,68 € al litro

Latte detergente viso Nivea 200 ml



**SCONTO
-30%**

4,19€
2,89€
14,45 € al litro

Spazzolino Extra Clean Colgate pz. 2



**1+1
GRATIS**

**1,08€
AL PEZZO**

Anziché 2,15 € al pezzo

2 PEZZI 2,15 €

Doccia Palmolive Oliva Verde e Latte - Mineral Massage 220 ml



**SCONTO
-40%**

2,19€
1,29€
5,86 € al litro

Lacca per capelli Pantene corpo e volume - tenuta extra forte 250 ml



**SCONTO
-30%**

4,79€
3,35€
13,40 € al litro

Schiuma da barba Proraso rinfrescante - nutriente 400 ml



2,99€

-20%

2,39€

5,98 € al litro

**Solo con l'App
in Cooperazione**

SEMPRE GIÙ

Bagnodoccia Felce Azzurra classico - fresco - ambra 650 ml



2,79€

-30%

1,95€

3,00 € al litro

**Solo con l'App
in Cooperazione**

SEMPRE GIÙ

SCARICA L'APP E REGISTRATI



CURA CASA

**Detersivo liquido
Lana e Delicati
Winni's**
750 ml



**SCONTO
-27%**

2,19€
1,59€
2,12 € al litro

Ammorbidente concentrato Lenor
assortito 55 lavaggi - 1,155 litri



**SCONTO
-40%**

6,39€
3,79€
3,28 € al litro

Candeggina Gentile Ace
per capi colorati
2,3 litri



**SCONTO
-20%**

4,19€
3,35€
1,46 € al litro

Disinfettante superfici Amuchina
spray 750 ml



**SCONTO
-40%**

3,49€
2,09€
2,79 € al litro

WC Gel Ace
Candeggina - Disincrostante
750 ml



**SCONTO
-30%**

2,79€
1,95€
2,60 € al litro

**Detersivo lavastoviglie Tutto In 1
Svelto Nature**
25 tabs - 438 g



**SCONTO
-25%**

5,19€
3,89€
8,88 € al kg

Detersivo liquido piatti Casa Coop
limone - agrumi
1,25 litri



**SCONTO
-30%**

1,45€
0,99€
0,79 € al litro

Super Attak Scuola Ufficio Loctite
3 g



**SCONTO
-30%**

3,59€
2,49€
830,00 € al kg

**Crocchette per gatti
Amici Speciali Coop**
manzo/pollo/carote/riso
2 kg



**SCONTO
-20%**

4,49€
3,59€
1,80 € al kg

Paté per gatti Amici Speciali Coop
manzo/vitello - pollo/tacchino/verdure -
salmone/pesce bianco 100 g



**SCONTO
50%**
SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI 0,88€
€ 0,44 AL PEZZO 4,40 € al kg
ANZICHÉ 0,59 € AL PEZZO

Cibo per cani HFC Almo Nature
manzo/patate - merluzzo -
vitello/prosciutto
150 g



**SCONTO
-30%**

1,69€
1,15€
7,67 € al kg

**Biscotti per cani Biscrok Multi Mix
Pedigree**
500 g



**SCONTO
-20%**

2,89€
2,29€
4,58 € al kg

AMICI ANIMALI

Passa a CoopVoce

attivazione
gratis



Turbo 200ⁱⁿ 5G 7,90€

✦ 200 GB ✦ Minuti illimitati ✦ 200 SMS

Iniziativa valida dal 3 al 30 settembre 2026

- Tutti i tuoi Giga in EU e in UK come in Italia
- Servizio erogato tramite accesso alla rete Vodafone

5G
Max velocità
2 Gbps

Per navigare in 5G è necessario utilizzare un dispositivo abilitato ed essere sotto copertura di rete 5G
Maggiori info www.coopvoce.it/5G

Dal 3 al 30 settembre 2026 chi richiede la portabilità del numero in CoopVoce in un negozio Coop o su www.coopvoce.it con "Turbo 200", che prevede, ogni mese, in territorio nazionale, 200 giga in 5G, minuti illimitati e 200 SMS verso numeri fissi e mobili, al costo di 7,90€, non pagherà il costo di attivazione. Nello stesso periodo, "Turbo 200" è disponibile anche per i già clienti, il cambio piano è gratuito. Le connessioni internet sono tariffate a singolo kbyte. L'offerta si rinnova automaticamente ogni mese. Puoi utilizzare il traffico voce, SMS e dati anche nei Paesi dell'Unione Europea, conformemente e nel rispetto di quanto previsto dai Regolamenti UE 2015/2120 e 2016/2286 (RLAH). Per maggiori dettagli sull'offerta, policy di corretto utilizzo e limitazioni, condizioni generali di contratto, visita il sito www.coopvoce.it. L'uso del servizio è personale, secondo quanto previsto dall'art. 4 delle Condizioni Generali di Contratto.

coopvoce
Comunicare è semplice

Attivabile anche con



CERCA IL PUNTO VENDITA ATTIVATORE PIÙ VICINO A TE

PROVINCIA DI TRENTO: ALDENO Via Dante, 9 • ARCO via Bruno Galas 33 • BASELGA DI PINÈ Corso Roma, 9 • BOLOGNANO v.le Stazione 3 • BONDO Corso III Novembre, 12 • BORG VALSUGANA Corso Vicenza, 4/A • CALDONAZZO Via Marconi, 28/A • CAMPITELLO DI FASSA Streda Dolomites, 73 • CARANO Via Nazionale, 18 • CASTELLO TESINO Via Donato Peloso • COREDO Via Venezia, 17 • DRO strada Gardesana occ. 23/c • GIUSTINO Via Pineta • MALÉ Via 4 Novembre • MATTARELLO Via Catoni, 50 • MEZZOCORONA Via Romana, 16 • MORI Via Marconi, 38 • PERGINE VALSUGANA Piazza Gavazzi, 6 • PIEVE DI LEDRO Via Foletto, 2 • PONTE ARCHE Via Prati, 19 • PREDAZZO Via C. Battisti, 21 • RIVA DEL GARDA Via Padova – Piazzale Mimosa, 8/10A • ROVERÈ DELLA LUNA Via A. Rosmini, 3/B • ROVERETO Viale Trento, 31/B – Piazza N. Sauro, 19/A • S. LORENZO IN BANALE, Strada Noa, 2 • STRIGNO Via Roma, 27 • STORO Via Conciliazione, 22 • TRANSACQUA Viale Piave, 169 • TRENTO Piazza G. Cantore, 30 – Via Brigata Acqui, 2 – Via Solteri, 43 – Ravina - Via Herrsching, 1 – Corso 3 Novembre, 2 – Piazza Lodron, 28 – Centro Direzionale Trento Sud • TUENNO Piazza Alpini, 24 • VEZZANO Via Roma, 45 • VIGNE via Negrelli 22 • VILLALAGARINA Via 25 Aprile, 50 • **PROVINCIA DI BELLUNO:** AGORDO Via Insurrezione, 18 • FALCADE Piazza Mercato • SEDICO Via Gerolamo Segato, 11 • **PROVINCIA DI BOLZANO:** BOLZANO Via Macello – Palais Campofranco • MONGUELFO Via Pusteria, 17 • SALORNO Via Trento, 18

FAMIGLIA
COOPERATIVA
coop

TRENTINO

BASELGA DI PINÈ Corso Roma, 9
BONDO Via 3 Novembre, 174
BORG CHIESE Via A. La Marmora, 2
CADERZONE TERME Piazza S. Antonio, 1
CADINE Via Della Posta, 14
CAMPODENNO Corso Principale, 2
CANAL SAN BOVO Località Lausen, 13
CASTAGNÉ Via Valcanover, 61
CASTELLO TESINO Via Dante, 35 / Via Peloso, 19
CENTRALE Via Verdi, 28
CIMONE Via Covelo, 91
CINTE TESINO Piazza Plebiscito, 17
CIVEZZANO Via Murialdo
COSTA DI FOLGARIA Via Maffei, 269
FLAVON Via Nazionale, 33/D
FOLGARIA Via Trento, 12/14
MAVIGNOLA Viale Dolomiti di Brenta, 32

MIOLA Via della Chiesa, 6/3
NOMI Piazza Stringa, 5
NORIGLIO Via Chiesa San Martino, 18
PIEVE DI LEDRO Via Foletto, 2
PIEVE TESINO Via Avanzo S.N.
PRAMAGNAN Via Dolomiti di Brenta, 108
RONCEGNO Piazza Montebello, 9
RONCONE Piazza C. Battisti, 2
ROVERÈ DELLA LUNA Via A. Rosmini, 3/B
S. MICHELE A/A Via Biasi, 2
S. ORSOLA TERME Località Pintarei, 4
SOPRAMONTE Via Revolta, 140
SPORMAGGIORE Piazza Fiera, 2
SPORMINORE Via Don Maurina
STREMBO Piazza Righi, 5
TERLAGO Piazza S. Andrea, 23
TRES Piazza C. Zadra, 5

VARONE Via della Chiesa, 11
VATTARO Via Dante, 15
VIGO DI TON Piazza Guardì, 3
VIGO RENDENA Piazza S. Marco, 1
VIGOLO VATTARO Via Vittoria, 7
VILLA RENDENA Piazza Cesare Battisti, 5
VOLANO Via S. Maria, 36

LOMBARDIA

ARDESIO Via Locatelli, 1*
TRIUGGIO Via Don Meroni, 1

VENETO

ALLEGHE Via Monte Pape, 1
FALCADE Piazza Mercato, 9/A
FALCADE Corso Roma, 62/A
FALCADE CAVIOLA Via Lungotegosa, 1

*Questo punto vendita non aderisce alla raccolta punti.



TRENTINO

ANDALO Via Crosare, 22
BESENELLO Via Roma, 2
BORG VALSUGANA C.so Vicenza, 4/A
BRENTONICO Via Roberti, 3
CAMPITELLO Streda Dolomites, 73*
CAVALESE Piazza Cesare Battisti, 10
CLES Piazzetta Bertolini, 7
COGNOLA Piazza dell'Argentario, 7
"Centro Le Marnighe"
COREDO Via Venezia, 17
DIMARO Via Campiglio, 15
FAI DELLA PAGANELLA Via G. Marconi, 12
MADONNA DI CAMPIGLIO Piazza Righi, 2
MALÉ Via 4 Novembre
MOENA Piaze de Sotegrava, 12
MOLVENO Via Lungo Lago
MORI Via Marconi, 38
PINZOLO Piazza Collini, 6

POVO Piazza Mancì, 8
REVÒ Via C.A.Martini, 77
ROVERETO Piazza N. Sauro, 19/A
SPIAZZO Via S. Vigilio, 85
TESERO Piazza Cesare Battisti, 1
TRENTO Corso 3 Novembre, 4 /
Piazza G. Cantore, 30
TUENNO Piazza Alpini, 24
VEZZANO Via Roma, 45
VILLA LAGARINA Via Zandonai, 2/B
ZIANO Piazza Italia, 3

LOMBARDIA

SIRMIONE Piazza Unità d'Italia, 11*

VENETO

ASIAGO Via G. Garibaldi, 83

Non si effettuano vendite all'ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commercianti, baristi e ristoratori. Prezzi validi nei punti vendita dove sono presenti i prodotti salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici o modifiche alle leggi fiscali. Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i punti vendita, se non abitualmente in assortimento. * Punti doppi con i prodotti Coop: non danno diritto al cumulo dei punti e le ricariche Coop Voce, la rivista fiorfiore Coop e il latte infanzia tipo 1 Coop.

www.cooptrentinoaltoadige.it